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LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2015-00173 (1).pdf;

Buenos dias, cordial saludo

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNIICPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA OLGA LUCIA 

PIRACOA  

 

RAD: 2015-00173-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin 

de allegar liquidación de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066606100005954 

CAPITAL:       $     5.784.845,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.784.845,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

24-dic-2013 31-dic-2013 8 1,65 $          25.517,59 

01-ene-2014 31-mar-2014 90 1,64 $         284.180,51 

01-abr-2014 30-jun-2014 91 1,64 $         287.045,62 

01-jul-2014 30-sep-2014 92 1,61 $         285.764,92 

01-oct-2014 24-dic-2014 85 1,60 $         261.836,55 

     

   Sub-Total $6.929.190,18 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.784.845,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

25-dic-2014 31-dic-2014 7 2,40 $          32.344,51 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 $         416.725,77 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 $         424.865,53 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 $         427.095,11 

ROCIO 



 

  

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $         428.647,37 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $         431.665,13 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $         450.528,55 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $         473.219,60 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $         487.633,51 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $         484.625,39 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $         489.790,77 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $         321.001,05 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $         155.323,09 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $         158.034,73 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $         151.562,94 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $         155.195,34 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $         154.597,57 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $         141.796,19 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $         154.522,85 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $         148.092,03 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $         152.729,55 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $         146.645,82 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $         149.665,99 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $         148.993,50 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $         143.247,22 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $         146.677,16 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $         140.933,29 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $         144.958,57 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $         143.165,27 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $         128.703,16 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $         144.734,41 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $         139.704,01 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $         144.510,25 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $         139.559,39 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $         144.061,92 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $         144.360,81 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $         139.704,01 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $         142.044,46 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $         137.607,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $         141.297,25 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $         140.251,16 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $         133.229,80 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $         141.596,13 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $         135.148,44 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $         135.917,34 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $         131.026,74 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $         135.394,30 



 

  

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $         136.664,55 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $         132.689,88 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $         135.170,13 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $         129.002,04 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $         130.462,72 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $         129.416,62 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $         118.377,21 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $         130.089,11 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $         125.169,58 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $         128.669,41 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $         124.446,48 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $         128.370,53 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $         128.818,86 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $         124.301,86 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $         127.623,32 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $         124.880,34 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $         130.462,72 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $         131.957,14 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $         123.506,44 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $         138.009,53 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $         141.005,60 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $         147.274,92 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $         147.513,55 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $         159.006,11 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $         165.955,15 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $         169.929,82 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $         183.888,17 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $         186.416,63 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $         206.528,61 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $         215.495,12 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $         203.684,39 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $         230.439,30 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $         226.982,86 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $         226.180,21 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $         215.196,23 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $         219.380,61 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $         214.822,63 

01-sep-2023 18-sep-2023 18 3,50 $         121.611,90 

     

   TOTAL $22.791.724,47 

 

 



 

  

PAGARÉ No. 066606100006690 

CAPITAL:       $   2.699.796,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 2.699.796,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

05-dic-2013 31-dic-2013 27 1,65 $        40.193,21 

01-ene-2014 31-mar-2014 90 1,64 $      132.627,48 

01-abr-2014 05-jun-2014 66 1,64 $        97.161,16 

     

   Sub-Total $2.969.777,85 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

  

($ 2.699.796,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

06-jun-2014 30-jun-2014 25 2,45 $        55.205,20 

01-jul-2014 30-sep-2014 92 2,42 $      200.050,38 

01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,40 $      198.394,51 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 $      194.486,55 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 $      198.285,39 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 $      199.325,94 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $      200.050,38 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $      201.458,78 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $      210.262,36 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $      220.852,31 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $      227.579,30 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $      226.175,41 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $      228.586,10 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $      149.811,68 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $        72.489,52 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $        73.755,05 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $        70.734,66 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $        72.429,90 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $        72.150,92 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $        66.176,50 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $        72.116,05 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $        69.114,78 



 

  

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $        71.279,11 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $        68.439,83 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $        69.849,35 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $        69.535,50 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $        66.853,70 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $        68.454,45 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $        65.773,78 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $        67.652,39 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $        66.815,45 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $        60.065,96 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $        67.547,77 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $        65.200,07 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $        67.443,15 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $        65.132,58 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $        67.233,92 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $        67.373,41 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $        65.200,07 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $        66.292,37 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $        64.221,40 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $        65.943,64 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $        65.455,43 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $        62.178,55 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $        66.083,13 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $        63.073,98 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $        63.432,83 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $        61.150,38 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $        63.188,73 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $        63.781,56 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $        61.926,57 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $        63.084,11 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $        60.205,45 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $        60.887,15 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $        60.398,94 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $        55.246,83 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $        60.712,79 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $        58.416,84 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $        60.050,21 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $        58.079,36 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $        59.910,72 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $        60.119,96 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $        58.011,87 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $        59.562,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $        58.281,85 



 

  

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $        60.887,15 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $        61.584,60 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $        57.640,64 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $        64.409,26 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $        65.807,53 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $        68.733,43 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $        68.844,80 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $        74.208,39 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $        77.451,52 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $        79.306,51 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $        85.820,89 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $        87.000,93 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $        96.387,22 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $      100.571,90 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $        95.059,82 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $      107.546,37 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $      105.933,25 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $      105.558,65 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $      100.432,41 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $      102.385,26 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $      100.258,05 

01-sep-2023 18-sep-2023 18 3,50 $        56.756,46 

     

   TOTAL $10.811.401,70 

 

 

PAGARÉ No. 066606100005954 $22.791.724,47 

PAGARÉ No. 066606100006690. $ 10.811.401,70 

  

TOTAL $ 33.603.126,17 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


